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            Skyddsrum!

Närmaste skyddsrum är beläget i grannhuset Svedbergsplan 6. Se Skyddsrum för mer information. 
/2024-01-10

 


Odlingslådorna!

Odlingslådorna upplåts framöver genom separata nyttjanderättsavtal likt vad som redan gäller för parkeringsplatserna och de extra förråden. Intresserade medlemmar/hyresgäster behöver anmäla sitt intresse till styrelsen senast 2024-02-05. Se Odlingslådor för mer information.
/2024-01-10

 


Lediga källarförråd!

Just nu finns två lediga källarförråd tillgängliga för uthyrning till intresserade medlemmar/hyresgäster. Förråden är i samma skick och storlek som övriga källarförråd, och upplåts genom separat hyresavtal. Hyra: 99kr/mån.

Om du är intresserad av att hyra källarförråd går det bra att maila styrelsen (styrelsen.svedbergsplan4@gmail.com) eller lägga en lapp i brevlådan i entrén. Hyran läggs på ordinarie avi.
/2024-01-03


Det går bra att använda egen router!

Den som vill kan utan problem koppla in en egen router i bredbandsuttaget i lägenheten, det är inget krav att använda den router som föreningen har försett lägenheten. Föreningens gruppavtal med Stockholms Stadsnät gäller leverans av bredband 1000/1000 Mbit/s fram till uttaget i lägenheten oavsett vilket router som används. Den router som föreningen har försett lägenheterna med är av en enklare standardmodell, och den som önskar bättre prestanda kan införskaffa valfri router på marknaden. 
/2023-06-10


 


Det nya bredbandet är nu installerat!

Nu är de nya bredbandsuttagen installerade i samtliga lägenheter. Det innebär att alla har tillgång till bredband med hastigheten 1000/1000 Mbit/s (i uttaget i lägenheten) samt att huset fått ett nytt modernt fastighetsnät som är anslutet till STOKABs öppna fibernät. Frågor och eventuella problem kring det nya bredbandet & routern hänvisas till Stockholms stadsnäts kundtjänst. Det gamla uttaget i väggen ("Comhem-uttaget") kommer vara kvar i samtliga lägenheter och fortsätta leverera våra TV-kanaler precis som vanligt de kommande åren.
/2023-02-20


 


Meddela Tele2 snarast att du inte vill fortsätta som individuell bredbandskund! 

Tele2 har informerat styrelsen om att när föreningens gruppavtal upphör 2023-03-31 övergår samtliga lägenhetshavare automatiskt till att bli individuella bredbandskunder enligt deras ordinarie taxa. För att undvika detta måste var och en ringa in till Tele2s kundservice (tfn 90222) och meddela att de inte önskar vara bredbandskunder efter 2023-03-31. 

Styrelsen beklagar det merarbete som detta innebär och önskar att Tele2 hade godtagit föreningens förklaring att ingen bostadsrättshavare önskar fortsätta som individuell bredbandskund efter 2023-03-31 eftersom föreningen ingått ett nytt gruppavtal med en annan leverantör. Tyvärr är skrivningen i Tele2s gruppavtal starkt vinklad till bolagets fördel vilket kräver att var och en meddelar deras kundtjänst.

Styrelsen rekommenderar att detta görs snarast så ingen drabbas av en ovälkommen faktura i april. 
/2023-01-14


 


Nytt bredbandsnät

Glöm inte anmäla om du önskar s.k. vidaredragning senast den 8 januari 2023!

Tänk på att en router behöver el varför det kan vara fördelaktigt att vidaredra bredbandsuttaget till i närheten av ett eluttag. 

För mer information se:
Välkomstbrev Brf Signalisten 2.pdf 
FAQ installation Brf Signalisten 2.pdf
/2022-12-08


Lediga källarförråd

Föreningen har lediga källarförråd för uthyrning till medlemmar/hyresgäster. Samma storlek & skick som de ordinarie förråden. Hyra 99kr/mån. 

Om du är intresserade av att hyra ett extra förråd går det bra att maila styrelsen (styrelsen.svedbergsplan4@gmail.com) eller lägga en lapp i brevlådan i entrén. Hyran läggs på ordinarie avi.
/2022-10-31


Föreningens ekonomi får högsta rating/betyg

Föreningen har erhållit rating/betyg A++ vilket är högst på den femgradiga skalan. Läs mer under  Föreningen har betyg A++

/2022-06-08


Eluttag på balkonger

Styrelsen har fått många frågor angående eluttag på balkonger och har därför antagit en policy i frågan. Läser mer under Eluttag på balkongen 

/2021-10-25


Rökning är inte tillåten vid entrén eller invid fritids del av gården då föreningen omfattas av tobakslagen som gäller från 1/7 2019. Läs mer under Ordningsregler


Facebookgrupp: För den som önskar gå med finns en Facebookgrupp bara för föreningens medlemmar!


Bokning av takterrassen: Läs mer under Takterrassen


Felanmälan: Se sidan Felanmälan


Uthyrning av lägenheter: Styrelsen godkänner inte kortare uthyrningar. Vid alla typer av upplåtelse i andra hand ska styrelsen först tillfrågas och lämna sitt godkännande. 


Storstockholms brandförsvar har informerat vad som gäller i vårt trapphus. Pga brandrisken och kravet på öppna utrymningsvägar är det inte tillåtet att förvara eller ställa ut bilstolar, korgar, vagnar, påsar, skor mm utanför våra lägenhetsdörrar.

Läs mer: Brandskyddsinformation 
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